DOCUMENTO OFICIAL FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANOAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital/Processo: Pregão Eletrônico nº 013/2023 – Processo Administrativo nº 027/2023 – Registro

de preço n° 06/2023

Assunto/Objeto: Registro de Preços para aquisição de material elétrico.

 A Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, RS, no uso das atribuições legais

que  lhe  confere  o  artigo  25  do  Decreto  Municipal  n°  863,  de  26  de  dezembro  de  2011,  que

regulamenta a Lei Municipal n° 5.565, de 30 de dezembro de 2010 e suas alterações, acolhe o

parecer jurídico chancelado pela Diretora Jurídica e Diretora Administrativa da FMSC e resolve

HOMOLOGAR o resultado da licitação em epígrafe nos termos da Ata da Pregoeira.

               Comunique-se e cumpra-se.

                                                                                             Canoas, 03 de agosto de 2023.

Caroline Schirmer Fraga Pereira
Diretora Presidente FMSC

ANO 2023 - Edição Complementar 1 - 3099 - Data 03/08/2023 - Página 1 / 8